
 

  

 

 

  

 

EXCELÊNCIA EM CERCAS ELÉTRICAS 

AV TAMANDARÉ 3680, VILA DALILA 

CAMPO GRANDE MS BRASIL 



ALTURA DA CERCA ELÉTRICA 
RURAL 

120 cm 

90 cm 

60 cm 

90 cm 

45 cm 

50 cm 

80 cm 

35 cm 
15 cm 

10 cm 

Choque Neutro 
 



67 9 8121-1728 

Atendimento no horário 
comercial 

Peon Brasil 

Peon Cercas Elétricas 

 

peon@peon.com.br 

https://www.facebook.com/PEON-Cercas-El%C3%A9tricas-743738202302979/?fref=ts
https://www.youtube.com/channel/UCB5cj3klilCmkzIRIVgprWg

